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dotyczy postepowania na:
Remont drogi wojewddzkiej nr 729 w km 0+000 do km 1+200, gmina Klwéw, Potworow, powiat
przysuski, wojewodztwo mazowieckie — nr postepowania 105/23

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamdwieri publicznych (Dz. U. z 2022 r.,
poz. 1710 ze zm.) Mazowiecki Zarzad Drog Wojewodzkich w Warszawie uprzejmie Panstwa informuje,
iz otrzymat zapytania do Specyfikacji Warunkow Zaméwienia, na ktére niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 1
Czy Zmawiajgcy potwierdza, ze zatgczyt do SWZ catg dokumentacije projektowg i techniczng w zakresie robot

drogowych oraz wszystkie niezbedne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamoéwienia
oraz, ze dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkéw realizaciji
zamoéwienia, za$ brak jakichkolwiek dokumentéw i uzgodnienh istotnych dla oceny warunkdw realizacji
inwestycji nie obcigzg Wykonawcy, a termin wykonania zamowienia ulegnie stosownemu wydhuzeniu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zatgczyt wszystkie dostepne posiadane materialy dotyczace przedmiotowego odcinka.
Ewentualny brak jakichkolwiek dokumentow i uzgodnien istotnych dla oceny warunkéw realizacji remontu nie
obcigzg Wykonawcy, a termin wykonania ulegnie stosownemu wydiuzeniu.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze przedmiar rob6t zawiera wszystkie niezbedne prace konieczne

do prawidtowego wykonania przedmiotowego zamoéwienia, a ilosci w nim zawarte odzwierciedlajg stan
rzeczywisty?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza iloci robot podanych w przedmiarze robo6t dla zadania jw.

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla calego

zakresu inwestyciji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze wszystkie prace odbywaé sie beda w pasie drogowym drogi 729.

Pytanie 4
Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy Zamawiajacy posiada dowody, ze istniejgce aktualnie nawierzchnie

powstaty z mieszanki mineralno-asfaltowe] wykorzystanej do budowy, przebudowy lub remontu drég
i wyprodukowanej po dniu 31 grudnia 2000r.?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w 2005 roku na odcinku obejmujacym w/w zakres wykonana byta przebudowa
uwzgledniajgca wykonanie m.in. 6 cm warstwy wigzgcej oraz 4 cm warstwy $cieralnej z mieszanki mineralno-
bitumicznej asfaltowe.

Opublikowane odpowiedzi sa wiazace i dotycza wszystkich uczestnikow postepowania.
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